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１．ライセンス不携帯により 5000 円のペナルティを科す

52 安里　優太 学　連

２．受付ゼッケン配布に関する手続きを尊重しないため 5000 円のペナルティを科す（37 条の 28 項）

24 佐野　伸弥 岐　阜

25 矢野　智哉 岐　阜

26 橋本　英也 岐　阜

27 中村　隼大 岐　阜

28 高橋　翔太 岐　阜

36 田尾　駿介 高　知

57 辻本　　学 実業団
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2011 年 第 14 回全日本トラック選手権大会

アンチドーピングコントロールについて

1.本大会のアンチドーピング検査は，UCI ならびに JCF アンチドーピング検査規則に従って実施する．

2. 検査は，ヴェロドローム 1 階のアンチドーピング検査室を使用して行う．

3．検査対象選手は，検査室ならびにインフォメーション・ボードに掲示する．また本大会では，検査対象選手に対して

シャペロンによる通知も併せて実施する．シャペロンは，対象競技者が検査室に到着するまで選手のそばに留まり競

技者の行動を観察するので，協力願いたい．

4. 検査対象選手に選ばれた競技者は，フィニッシュ後１時間以内あるいは表彰式に参加する場合は，表彰式終了後 30

分以内に検査室に出頭しなければならない．記者会見に出ることを求められた競技者も，記者会見終了後 30 分以内

に検査室に出頭しなければならない．

5. 検査対象選手はライセンス ( 義務 ) およびライセンスに写真がない場合はその他の身分証明証を持って出頭しなけれ

ばならない．レース参加のためにホテルを出る折に，これらの物を忘れずに所持するようにされたい．

6. 本大会に参加するすべての競技者は，スタート前 72 時間以内に取得した薬物あるいは治療があれば指定の用紙に記

入し提出しなければならない．薬物の取得ならびに治療が無かった場合も「無し」と明記し提出しなければならない．

この提出を怠った場合，出場を拒否される場合がある．
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Men's Team Pursuit - Qualifying / 男子団体追抜競走－予選
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

44 高宮　正嗣 TAKAMIYA Masatsugu JPN19901013 学　連

3 H 学　連 45 野口　正則 NOGUCHI Masanori JPN19900828 学　連 4:23.882 54.57 1

（鹿屋体育大） 46 山本　元喜 YAMAMOTO Genki JPN19911119 学　連

10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉

25 矢野　智哉 YANO Tomoya JPN19920729 岐　阜

2 H 岐　阜 26 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPN19931215 岐　阜 4:26.493 54.04 2

 27 中村　隼大 NAKAMURA Hayata JPN19930603 岐　阜

28 高橋　翔太 TAKAHASHI Shota JPN19900304 岐　阜

69 安東　宏高 ANDO Hirotaka JPN19820404 JPCA

1 H JPCA 70 小岩　大介 KOIWA Daisuke JPN19840411 JPCA 4:41.547 51.15 3

（JPCU大分） 71 加藤　大輔 KATO Daisuke JPN19790623 JPCA

72 利根　正明 TONE Kimiharu JPN19890918 JPCA

Men's Team Pursuit - Final / 男子団体追抜競走－決勝
Start List / 組合せ

10月14日 15:15

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

44 高宮　正嗣 TAKAMIYA Masatsugu JPN19901013 学　連

H 学　連 45 野口　正則 NOGUCHI Masanori JPN19900828 学　連

（鹿屋体育大） 46 山本　元喜 YAMAMOTO Genki JPN19911119 学　連

10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉

25 矢野　智哉 YANO Tomoya JPN19920729 岐　阜

B 岐　阜 26 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPN19931215 岐　阜

 27 中村　隼大 NAKAMURA Hayata JPN19930603 岐　阜

28 高橋　翔太 TAKAHASHI Shota JPN19900304 岐　阜
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Men's Omnium Ⅰ - Flying Lap / 男子オムニアム Ⅰ－フライングラップ
Results / 競技結果

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 13.699 65.70 1

7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 13.829 65.08 2

3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大 14.144 63.63 3

1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大 14.184 63.45 4

5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大 14.456 62.26 5

2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 14.467 62.21 6

6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大 14.839 60.65 7

4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大 15.121 59.52 8

Men's Omnium Ⅱ - Points Race / 男子オムニアム Ⅱ－ポイントレース（30km）
Start List / 組合せ

10月14日 11:10

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 POINT 着順 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞

8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ

3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大

5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大

6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ

1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大

2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大

4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大
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Men's Team Sprint - Qualifying / 男子チーム･スプリント－予選
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

78 渡邉　一成 WATANABE Kazunari JPN19830812 強　化

5 H 強化A 79 新田　祐大 NITTA Yudai JPN19860125 強　化 45.120 59.84 1

（JPCA） 86 中川誠一郎 NAKAGAWA Seiichiro JPN19790607 強　化

80 坂本　貴史 SAKAMOTO Takashi JPN19890216 強　化

4 H 強化B 81 雨谷　一樹 AMAGAI Kazuki JPN19900114 強　化 46.197 58.45 2

（JPCA） 85 河端　朋之 KAWABATA Tomoyuki JPN19850207 強　化

73 稲村　成浩 INAMURA Narihiro JPN19711218 JPCA

3 H JPCA 74 矢口啓一郎 YAGUCHI Keiichiro JPN19800517 JPCA 47.906 56.36 3

（JPCU群馬） 75 木暮　安由 KIGURE Yasuyoshi JPN19850223 JPCA

51 森　　一馬 MORI Kazuma JPN19901017 学　連

5 B 学連 13 橋本　凌甫 HASHIMOTO Ryosuke JPN19920308 東　京 49.030 55.07 4

（日本大） 17 末木　浩二 SUEKI Koji JPN19910929 山　梨

50 野口　裕生 NOGUCHI Yusei JPN19911204 学　連

2 H 学連 31 池野　健太 IKENO Kenta JPN19920106 兵　庫 49.830 54.18 5

（中央大） 39 藤森　貴之 FUJIMORI Takayuki JPN19920609 熊　本

49 柴崎　俊祐 SHIBASAKI Toshimasa JPN19930108 学　連

1 H 学連 41 新納　大輝 NIIRO Daiki JPN19890929 鹿児島 49.931 54.07 6

（鹿屋体育大） 42 小林　郁弥 KOBAYASHI Fumiya JPN19890720 鹿児島

62 河崎　惠治 KAWASAKI Keiji JPN19760913 実業団

3 B 実業団 58 奥平　充男 OKUDAIRA Mitsuo JPN19710629 実業団 51.159 52.78 7

（岩井商会R.） 57 辻本　　学 TSUJIMOTO Manabu JPN19700123 実業団

82 和田真久留 WADA Makuru JPN19910302 強　化

2 B 強化C 84 稲毛　健太 INAKE Kenta JPN19890628 強　化 DNS -

（JPCA） 85 河端　朋之 KAWABATA Tomoyuki JPN19850207 強　化

60 伊藤　成紀 ITO Seiki JPN19820705 実業団

4 B 実業団 59 大屋　健司 OYA Kenji JPN19810904 実業団 DNS -

（ﾍﾞﾛﾁｽﾀｱｳﾞｪﾙ） 61 梅寶　勇作 UMEZANE Yusaku JPN19850808 実業団

Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

10月14日 13:20

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

73 稲村　成浩 INAMURA Narihiro JPN19711218 JPCA

H JPCA 74 矢口啓一郎 YAGUCHI Keiichiro JPN19800517 JPCA

（JPCU群馬） 75 木暮　安由 KIGURE Yasuyoshi JPN19850223 JPCA

51 森　　一馬 MORI Kazuma JPN19901017 学　連

B 学連 13 橋本　凌甫 HASHIMOTO Ryosuke JPN19920308 東　京

（日本大） 17 末木　浩二 SUEKI Koji JPN19910929 山　梨

78 渡邉　一成 WATANABE Kazunari JPN19830812 強　化

H 強化A 79 新田　祐大 NITTA Yudai JPN19860125 強　化

（JPCA） 86 中川誠一郎 NAKAGAWA Seiichiro JPN19790607 強　化

80 坂本　貴史 SAKAMOTO Takashi JPN19890216 強　化

B 強化B 81 雨谷　一樹 AMAGAI Kazuki JPN19900114 強　化

（JPCA） 85 河端　朋之 KAWABATA Tomoyuki JPN19850207 強　化

for

Bronze

for

Gold
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Communiqué 10

警告：西谷　泰治（強化）　残り 36周　ブルーバンド走行（JCF63 条 -7）

10-1

Men's Omnium Ⅱ - Points Race 1位 3 8 1 8 5 1 8 1 7 1 7 1

男子オムニアム Ⅱ－ポイントレース（30km） 2位 1 5 8 2 7 8 1 8 3 3 8 8

Results / 競技結果 3位 8 1 7 6 8 7 7 6 1 8 6 2

4位 2 2 6 7 1 2 4 5 8 6 1 4

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 　
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1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大 3 2 5 1 5 3 5 2 5 1 5 20 57 1 1

8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 5 3 5 2 3 5 3 1 2 3 3 20 57 2 2

7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 1 3 2 2 5 5 20 40 7 3

4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大 1 1 20 22 4 4

6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大 1 2 2 1 2 8 8 5

3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大 5 3 3 -20 -9 5 6

5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大 3 5 1 -20 -11 6 7

2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 1 1 3 1 2 -20 -12 3 8

  

Men's Omnium Ⅲ - Elimination / 男子オムニアム Ⅲ－エリミネイション
Start List / 組合せ

10月14日 15:40

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞

8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ

1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大

5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大

4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ

3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大

6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大

2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大

TIME

37:20.03
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10-2

Commissaires Panel

Men's Omnium Standings / 男子オムニアム 総合順位

順位 # No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 Lap PR EL IP SH TT 合計秒 得点

1 8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 2 13.699 3

2 7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 3 13.829 5

3 1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大 4 1 14.184 5

4 3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大 3 6 14.144 9

5 5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大 5 7 14.456 12

6 6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大 7 5 14.839 12

7 4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大 8 4 15.121 12

8 2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 6 8 14.467 14
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Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

H 強化A 117 石井　寛子 ISHII Hiroko JPN19860109 強　化 茨　城・ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 35.640 50.51 1

118 前田佳代乃 MAEDA Kayono JPN19910113 強　化 鹿児島・鹿屋体育大 日本新記録

B 強化B 115 中川　諒子 NAKAGAWA Ryoko JPN19840529 強　化 新　潟・日本競輪学校 36.180 49.75 2

116 渡辺ゆかり WATANABE Yukari JPN19810428 強　化 山　梨・日本競輪学校 日本新記録
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Communiqué 12

Commissaires Panel

Men's Scratch - Finals / 男子スクラッチ－決勝（15km）
Results / 競技結果

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

3 28 高橋　翔太 TAKAHASHI Shota JPN19900304 岐　阜 日本大 20:20.41 1

5 24 佐野　伸弥 SANO Shinya JPN19820425 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 2

1 29 畑段　嵐士 HATADAN Arashi JPN19901012 京　都 同志社大 3

4 36 田尾　駿介 TAO Shunsuke JPN19920310 高　知 明治大 4

2 1 三浦　康嵩 MIURA Yasutaka JPN19920120 青　森 早稲田大 5

9 33 山口　忠行 YAMAGUCHI Tadayuki JPN19700425 広　島 ﾁｰﾑ ｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 6

6 5 加藤　　剛 KATO Takeshi JPN19910730 宮　城 明治大 7

11 35 福留　康介 FUKUDOME Kosuke JPN19900130 高　知 環太平洋大 8

7 34 内原　隼人 UCHIHARA Hayato JPN19921215 香　川 環太平洋大 9

10 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 10

8 40 清水　　峻 SHIMIZU Jun JPN19900419 大　分 日本大 11
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Communiqué 13

Commissaires Panel

Women's Team Pursuit - Final / 女子団体追抜競走－決勝
Results / 競技結果

H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

114 加瀬加奈子 KASE Kanako JPN19800531 強　化 新　潟・日本競輪学校

2 H 強　化 120 上野みなみ UWANO Minami JPN19910518 強　化 青　森・鹿屋体育大 3:37.116 49.74 1

121 田畑　真紀 TABATA Maki JPN19741109 強　化 JPCA・ﾀﾞｲﾁ 日本新記録

102 中村　妃智 NAKAMURA Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大

1 H 千　葉 103 田中　まい TANAKA Mai JPN19891225 千　葉 日本体育大 3:53.305 46.29 2

104 小島　蓉子 KOJIMA Yoko JPN19910917 千　葉 日本体育大



第14回 全日本自転車競技選手権大会トラック
レース

同時開催：2011全日本オムニアム選手権大会
2011年10月14日〜16日　伊豆ベロドローム　主催：財団法人 日本自転車競技連盟

2011/10/14

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

Communiqué 14

Commissaires Panel

Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

73 稲村　成浩 INAMURA Narihiro JPN19711218 JPCA

H JPCA 74 矢口啓一郎 YAGUCHI Keiichiro JPN19800517 JPCA 47.049 57.39 1

（JPCU群馬） 75 木暮　安由 KIGURE Yasuyoshi JPN19850223 JPCA

51 森　　一馬 MORI Kazuma JPN19901017 学　連

B 学連 13 橋本　凌甫 HASHIMOTO Ryosuke JPN19920308 東　京 48.576 55.58 2

（日本大） 17 末木　浩二 SUEKI Koji JPN19910929 山　梨

78 渡邉　一成 WATANABE Kazunari JPN19830812 強　化

H 強化A 79 新田　祐大 NITTA Yudai JPN19860125 強　化 45.012 59.98 1

（JPCA） 86 中川誠一郎 NAKAGAWA Seiichiro JPN19790607 強　化

80 坂本　貴史 SAKAMOTO Takashi JPN19890216 強　化

B 強化B 81 雨谷　一樹 AMAGAI Kazuki JPN19900114 強　化 45.844 58.90 2

（JPCA） 85 河端　朋之 KAWABATA Tomoyuki JPN19850207 強　化

Men's Team Sprint - Final Classification / 男子チーム･スプリント－最終結果

順位 ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h

78 渡邉　一成 WATANABE Kazunari JPN19830812 強　化

1 強化A 79 新田　祐大 NITTA Yudai JPN19860125 強　化 45.012 59.98

（JPCA） 86 中川誠一郎 NAKAGAWA Seiichiro JPN19790607 強　化

80 坂本　貴史 SAKAMOTO Takashi JPN19890216 強　化

2 強化B 81 雨谷　一樹 AMAGAI Kazuki JPN19900114 強　化 45.844 58.90

（JPCA） 85 河端　朋之 KAWABATA Tomoyuki JPN19850207 強　化

73 稲村　成浩 INAMURA Narihiro JPN19711218 JPCA

3 JPCA 74 矢口啓一郎 YAGUCHI Keiichiro JPN19800517 JPCA 47.049 57.39

（JPCU群馬） 75 木暮　安由 KIGURE Yasuyoshi JPN19850223 JPCA

51 森　　一馬 MORI Kazuma JPN19901017 学　連

4 学連 13 橋本　凌甫 HASHIMOTO Ryosuke JPN19920308 東　京 48.576 55.58

（日本大） 17 末木　浩二 SUEKI Koji JPN19910929 山　梨

for

Bronze

for

Gold
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Communiqué 15

Commissaires Panel

Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

5 118 前田佳代乃 MAEDA Kayono JPN19910113 強　化 鹿児島・鹿屋体育大 35.344 50.93 1

4 104 小島　蓉子 KOJIMA Yoko JPN19910917 千　葉 日本体育大 38.124 47.21 2

2 108 白井美早子 SHIRAI Misako JPN19871031 京　都 日本競輪学校 38.381 46.90 3

1 101 古河　麻美 FURUKAWA Asami JPN19901124 福　島 日本体育大 38.815 46.37 4

3 106 丸田　　京 MARUTA Miyako JPN19930310 東　京 法政大 39.771 45.26 5

大会新記録
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Communiqué 16

Commissaires Panel

Women's Points Race - Final 1位 3 5 3 3 3 3 4 5

女子ポイントレース－決勝（20km） 2位 4 4 5 5 4 5 5 3

Results / 競技結果 3位 2 2 2 4 5 4 3 4

4位 5 3 4 2 2 2 2 2

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名
1

70

2
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周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

3 105 井上　玲美 INOUE Remi JPN19870525 東　京 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 5 1 5 5 5 5 2 3 31 2 1

5 113 木村　亜美 KIMURA Tsugumi JPN19900413 鹿児島 鹿屋体育大 　 1 5 3 3 2 3 3 5 25 1 2

4 110 吉川　美穂 YOSHIKAWA Miho JPN19930115 和歌山 ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ 3 3 1 2 3 2 5 2 21 3 3

2 102 中村　妃智 NAKAMURA Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大 2 2 2 1 1 1 1 1 11 4 4

1 109 萩原麻由子 HAGIWARA Mayuko JPN19861016 和歌山 ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ DNS -

TIME

29:30.19

警告：吉川　美穂（和歌山）　残り 2周　スプリント・レーンに割り込んでの左追い抜き（JCF66 条 -11）
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Communiqué 17

Commissaires Panel

Men's Team Pursuit - Final / 男子団体追抜競走－決勝
Results / 競技結果

H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h 順位

25 矢野　智哉 YANO Tomoya JPN19920729 岐　阜

B 岐　阜 26 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPN19931215 岐　阜 4:19.112 55.57 1

 27 中村　隼大 NAKAMURA Hayata JPN19930603 岐　阜 大会新記録

28 高橋　翔太 TAKAHASHI Shota JPN19900304 岐　阜

44 高宮　正嗣 TAKAMIYA Masatsugu JPN19901013 学　連

H 学　連 45 野口　正則 NOGUCHI Masanori JPN19900828 学　連 4:21.357 55.10 2

（鹿屋体育大）46 山本　元喜 YAMAMOTO Genki JPN19911119 学　連 大会新記録

10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉

Men's Team Pursuit - Final Classification / 男子団体追抜競走－最終結果

順位 ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 TIME km/h

25 矢野　智哉 YANO Tomoya JPN19920729 岐　阜

1 岐　阜 26 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPN19931215 岐　阜 4:19.112 55.57

 27 中村　隼大 NAKAMURA Hayata JPN19930603 岐　阜 大会新記録

28 高橋　翔太 TAKAHASHI Shota JPN19900304 岐　阜

44 高宮　正嗣 TAKAMIYA Masatsugu JPN19901013 学　連

2 学　連 45 野口　正則 NOGUCHI Masanori JPN19900828 学　連 4:21.357 55.10

（鹿屋体育大）46 山本　元喜 YAMAMOTO Genki JPN19911119 学　連 大会新記録

10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉

69 安東　宏高 ANDO Hirotaka JPN19820404 JPCA

3 JPCA 70 小岩　大介 KOIWA Daisuke JPN19840411 JPCA 4:41.547 51.15

（JPCU大分）71 加藤　大輔 KATO Daisuke JPN19790623 JPCA
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Communiqué 18
18-1

Men's Omnium Ⅲ - Elimination / 男子オムニアムⅢ－エリミネイション
Results / 競技結果

# No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 順位

7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 1

1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大 2

8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 3

3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大 4

2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 5

5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大 6

6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大 7

4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大 8

Men's Omnium Ⅳ - Individual Pursuit / 男子オムニアム Ⅳ－4km個人追抜競走
Start List / 組合せ

10月15日 11:50

組 H/B # No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大

B 4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大

2 H 5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大

B 2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大

3 H 1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大

B 3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大

4 H 8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ

B 7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ
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18-2

Men's Omnium Standings / 男子オムニアム 総合順位

順位 # No. 氏名 Name UCIｺｰﾄﾞ 所属 ﾁｰﾑ名 Lap PR EL IP SH TT 合計秒 得点

1 8 88 盛　　一大 MORI Kazuhiro JPN19820917 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 2 3 13.699 6

2 7 87 西谷　泰治 NISHITANI Taiji JPN19810201 強　化 愛　知・愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 3 1 13.829 6

3 1 6 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPN19890606 福　島 日本大 4 1 2 14.184 7

4 3 10 長瀬　幸治 NAGASE Koji JPN19920522 埼　玉 鹿屋体育大 3 6 4 14.144 13

5 5 20 雨宮　正樹 AMEMIYA Masaki JPN19910918 山　梨 日本大 5 7 6 14.456 18

6 2 8 緑川　竣一 MIDORIKAWA Shunichi JPN19920406 福　島 中央大 6 8 5 14.467 19

7 6 21 近谷　　涼 CHIKATANI Ryo JPN19920417 富　山 日本大 7 5 7 14.839 19

8 4 11 郡司　昌紀 GUNJI Masaki JPN19900719 埼　玉 中央大 8 4 8 15.121 20

Commissaires Panel


